
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
 

Numero del provvedimento 463 

Data del provvedimento 16-12-2020 

Oggetto Avviso pubblico 

Contenuto  INTERVENTO A VALERE SUL FONDO NON AUTOSUFFICIENZA 2019-2021, DI 
CUI ALLA DGR 814 DEL 29/06/2020 E DGR 1178 DEL 25/08/2020, 
DENOMINATO “INDIPENDENZA E AUTONOMIA - INAUT” 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA 

 

  
Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 1 GRADUATORIA BENEFICIARI PROGETTO INAUT 

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Avviso pubblico 

Contenuto  INTERVENTO A VALERE SUL FONDO NON AUTOSUFFICIENZA 2019-2021, DI 
CUI ALLA DGR 814 DEL 29/06/2020 E DGR 1178 DEL 25/08/2020, 
DENOMINATO “INDIPENDENZA E AUTONOMIA - INAUT” 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA 

 

  
Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Daniele Mannelli 

Resp. del procedimento Daniele Mannelli - direttore 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Daniele Mannelli 

 
 

Conti Economici  

Spesa Descrizione Conto  Codice Conto Anno Bilancio 

Spesa prevista Conto Economico  Codice Conto Anno Bilancio 

    

 
Estremi relativi ai principali documenti contenuti n el fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

A 1 GRADUATORIA BENEFICIARI PROGETTO INAUT 

 
 
 
 

 

  



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

IL  DIRETTORE   
 
Premesso che: 
- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha 

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 
- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come 
da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente 
accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il 
Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva; 

 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della 
Società della Salute Pistoiese; 
 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 26 del 29/11/2017 con la quale è stato eletto il Presidente della 
Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 
 
Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 10 del 02/08/2019 con la quale sono stati nominati i 
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

 
Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 2 del 17/10/2019 la nomina del dott. 
Daniele Mannelli quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 1° novembre 2019; 

 
Richiamata la determinazione della Società della Salute Pistoiese n. con cui è stato la graduatoria dei progetti 
ritenuti idonei e l’elenco dei non ammessi per il finanziamento a valere sul Fondo non autosufficienza 2019-2021, 
di cui alla DGR 814 del 29/06/2020 e DGR 1178 del 25/08/2020, denominato “Indipendenza e Autonomia – InAut” 
 
Considerato che per mero errore materiale non era stata ammessa al finanziamento del progetto InAut la 
domanda prot. n. 3539/2020; 
 
Ritenuto necessario dover aggiornare la graduatoria dei progetti ritenuti idonei per il finanziamento pur rimanendo 
invariato l’elenco dei progetti finanziabili; 
 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 
 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 

 
 

DISPONE 

 
per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 
 
 

1. 1 di approvare la nuova graduatoria dei progetti ritenuti idonei per il finanziamento a valere sul Fondo non 
autosufficienza 2019-2021, di cui alla DGR 814 del 29/06/2020 e DGR 1178 del 25/08/2020, denominato 
“Indipendenza e Autonomia - InAut”, secondo quanto riportato nell’allegato A che costituisce parte 
integrante del presente atto; 

 
2. di pubblicare il presente atto sul sito della Società della Salute Pistoiese. 
 

 

       F.to IL  DIRETTORE    
   (Daniele Mannelli) 

 



IN-AUT

Graduatoria degli aventi diritto

ALLEGATO A

n. prot. 

domanda Codice Ammesso
punteggio età obbiettivo altri disabili TOT Contributo

3522 9 Sì 40 36 0 76 319,58

3481 3 Sì 40 36 0 76 250

3523 10 Sì 40 32 0 72 350

3371 2 Sì 24 40 0 64 1800

3512 7 Sì 36 24 0 60 1290

3571 18 Sì 40 16 1 57 1120

3529 14 Sì 40 16 0 56 515

3572 19 Sì 40 16 0 56 850

3509 5 Sì 32 24 0 56 1290

3524 11 Sì 20 36 0 56 1605

3526 12 Sì 36 16 0 52 800

3510 6 Sì 28 24 0 52 1290

3519 8 Sì 32 16 0 48 1800

3539 15 Sì 32 16 0 48 1000

3558 17 Sì 20 24 1 45 1800

3557 16 Sì 16 24 1 41 1800

3525 13 Sì 24 16 0 40 1600

3559 1 Sì 20 16 0 36 800

3502 4 Sì 4 16 0 20 967



                                                                       
 

 

 

 

CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE  
 

 
Atto n.  463 del  16-12-2020 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salut e dal  16-12-2020    al  31-12-2020 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 
in data  16-12-2020     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


